

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 04

Stavba: Odpočty a prípočty - Obnova Strednej odbornej školy, Hlinícka

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

KS:

Dátum: 29. 6. 2018

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

360 636 06

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44 886 021

IČO DPH:

SK 2022857749

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

35 788,61

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

35 788,61

DPH základná 20,00% z 0,00

0,00

znižená 20,00% z 35 788,61

7 157,72

Cena s DPH

v EUR

42 946,33

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 04

Stavba: Odpočty a prípočty - Obnova Strednej odbornej školy, Hlinícka

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum: 29. 6. 2018

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Daniel Karkoška

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	35 788,61	42 946,33
02	Nadpojenie a zaizolovanie vetracích komínkov	1 395,09	1 674,11
03	Upevňovacie prvky na ústredné vykurovanie	1 593,90	1 912,68
04	Demontáž podložky po PVC podlahou vrátane eppxidovej penetrácie	18 515,77	22 218,92
05	Vyspravenie rýh po ELI	11 729,46	14 075,35
06	Vyspravenie rýh za radiátormi	1 720,53	2 064,64
07	Vyspravenie soklov	833,86	1 000,63
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		35 788,61	42 946,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Odpočty a prípočty - Obnova Strednej odbornej školy, Hlinícka

Objekt: 02 - Nadpojenie a zaizolovanie vetracích komínkov

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

KS:

Dátum: 29. 6. 2018

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

360 636 06

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44 886 021

IČO DPH: SK 2022857749

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 395,09
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	1 395,09
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 395,09	279,02

Cena s DPH	v EUR	1 674,11
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Odpočty a prípočty - Obnova Strednej odbornej školy, Hlinícka

Objekt: 02 - Nadpojenie a zaizolovanie vetracích komínkov

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum: 29. 6. 2018

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 395,09
PSV - Práce a dodávky PSV	1 395,09
712 - Izolácie striech	1 395,09
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 395,09

ROZPOČET

Stavba: Odpočty a prípočty - Obnova Strednej odbornej školy, Hlinícka

Objekt: 02 - Nadpojenie a zaizolovanie vetracích komínkov

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum: 29. 6. 2018

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 395,09

PSV - Práce a dodávky PSV

1 395,09

712 - Izolácie striech

1 395,09

1	K	712973240	Nadpojenie vetracích komínkov	ks	39,000	3,26	127,06
---	---	-----------	-------------------------------	----	--------	------	--------

Príloha - Rozbor TOV položky 02 - 01

SO03

23

23,000

SO01

14

14,000

strecha prechodu medzi SO01 a SO03

2

2,000

Súčet

39,000

2	M	283770004000	Odvetrávací komín, výška 225 mm, priemer 75 mm, FATRAFOL	ks	39,000	9,18	358,14
---	---	--------------	--	----	--------	------	--------

3	K	712973220	Osadenie strešných chrličov	ks	4,000	4,60	18,40
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	------	-------

Položka z rozpočtu ZoD, súbor:

SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1

Architektúra, statika, položka č. 96

SO 03

4

4,000

Súčet

4,000

4	M	2810311640	Chrlič TWC 110 PVC s integrovanou PVC manžetou	ks	4,000	49,28	197,12
---	---	------------	--	----	-------	-------	--------

Kruhový chrlič s integrovanou manžetou z hydroizolačnej fólie z mäkkého PVC. Priemer: DN 100, typ: chrlič

5	K	712973230	Zaizolovanie odvetrávacích komínkov a strešných chrličov	ks	43,000	12,27	527,44
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

Príloha - Rozbor TOV položky 02 - 05

odvetrávacie komínky

39

39,000

strešné chrliče

4

4,000

Súčet

43,000

6	M	2833000150a	Hydroizolačná strešná mPVC fólia odolná voči UV žiareniu	ks	43,000	0,54	23,05
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

7	K	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	12,512	11,50	143,89
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

Položka z rozpočtu ZoD, súbor:

SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1

Architektúra, statika, položka č. 103

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Odpočty a prípočty - Obnova Strednej odbornej školy, Hlinícka

Objekt: 03 - Upevňovacie prvky na ústredné vykurovanie

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

Poznámka:

KS:

Dátum: 29. 6. 2018

IČO:

360 636 06

IČO DPH:

IČO:

44 886 021

IČO DPH:

SK 2022857749

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	1 593,90
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	1 593,90

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 593,90	318,78

Cena s DPH	v EUR	1 912,68
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Odpočty a prípočty - Obnova Strednej odbornej školy, Hlinícka

Objekt: 03 - Upevňovacie prvky na ústredné vykurovanie

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum: 29. 6. 2018

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 593,90
D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	1 593,90
D3 - 733 - Rozvod potrubia	1 593,90
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 593,90

ROZPOČET

Stavba: Odpočty a prípočty - Obnova Strednej odbornej školy, Hlinícka

Objekt: 03 - Upevňovacie prvky na ústredné vykurovanie

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum: 29. 6. 2018

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 593,90

D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 593,90

D3 - 733 - Rozvod potrubia

1 593,90

1	K	73339-3040	Upevňovacie prvky pre potrubie	kus	924,000	1,73	1 593,90
---	---	------------	--------------------------------	-----	---------	------	----------

Položka z rozpočtu ZoD, súbor:

SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.4.

Ústredné vykurovanie, položka č. 44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Odpočty a prípočty - Obnova Strednej odbornej školy, Hlinícka

Objekt: **04 - Demontáž podložky po PVC podlahou vrátane eppxidovej nenetrácie**

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

KS:

Dátum: 29. 6. 2018

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO: 360 636 06

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO: 44 886 021

IČO DPH: SK 2022857749

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	18 515,77
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	18 515,77
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	18 515,77	3 703,15

Cena s DPH	v EUR	22 218,92
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Odpočty a prípočty - Obnova Strednej odbornej školy, Hlinícka

Objekt: **04 - Demontáž podložky po PVC podlahou vrátane eppxidovej penetrácie**

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum: 29. 6. 2018

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	18 515,77
HSV - Práce a dodávky HSV	244,38
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	244,38
PSV - Práce a dodávky PSV	18 271,39
776 - Podlahy povlakové	4 040,13
777 - Podlahy syntetické	14 231,26
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 515,77

ROZPOČET

Stavba: Odpočty a prípočty - Obnova Strednej odbornej školy, Hlinícka

Objekt: 04 - Demontáž podložky po PVC podlahou vrátane eppxidovej penetrácie

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum: 29. 6. 2018

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 515,77

HSV - Práce a dodávky HSV

244,38

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

244,38

1	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,657	7,10	18,87
Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 78							
2	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	7,971	4,98	39,66
Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 79							
3	K	979081111	Odvod sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,657	6,96	18,50
Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 80							
4	K	979081121	Odvod sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každé ďalšie 1 km- uvažovaný odvoz do 12km, dodávateľ nacení podľa svojich možností	t	29,227	0,24	6,96
Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 81							
5	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,657	7,17	19,04
Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 82							
6	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,285	0,81	10,69
Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 83							
7	K	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	2,657	49,18	130,67
Položka z rozpočtu ZoD, súbor: SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1 Architektúra, statika, položka č. 84							

PSV - Práce a dodávky PSV

18 271,39

776 - Podlahy povlakové

4 040,13

8	K	776511820	Odstránenie "čiernej podložky" z povlakových podláh, -0,00100t	m2	2 657,452	1,52	4 026,04
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------

Príloha - Rozbor TOV položky 04 - 9

12,99	12,990
26,21+110,25+36,82	173,280
4,132*6,715	27,746
4,022*6,715	27,008
53,82	53,820
52,69+54,86+46,27+9,51+5,265*3,519	181,858
71,22+70,73	141,950

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Medzisúčtet		618,652		
			62,78+70,48+37,6+6,67		177,530		
			54,21+53,89+53,42		161,520		
			55,59+69,66+62,32		187,570		
			27,22+53,89+53,95+53,1		188,160		
			Medzisúčtet		714,780		
			79,56+27,04+64,09+6,55		177,240		
			54,41+53,93+26,36		134,700		
			54,52+52,81+53,04		160,370		
			26,88		26,880		
			26,23+26,76+25,66		78,650		
			Medzisúčtet		577,840		
			53,06+26,33+64,12+26,67+6,55+10,34		187,070		
			3,08+6,75+14,16+27+54,37+26,48+53,06		184,900		
			54,74+52,88+26,09+52,81		186,520		
			54,64+26,59+53,66+52,8		187,690		
			Medzisúčtet		746,180		
			Súčtet		2 657,452		

9	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	40,260	0,35	14,09
---	---	-----------	--	---	--------	------	-------

Položka z rozpočtu ZoD, súbor:

SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1

Architektúra, statika, položka č. 187

777 - Podlahy syntetické

14 231,26

10	K	777611901	Epoxidová penetrácia podkladu s presypom krem. piesku	m2	2 657,452	5,32	14 132,33
----	---	-----------	---	----	-----------	------	-----------

Príloha - Rozbor TOV položky 04 - 10

11	K	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	141,323	0,70	98,93
----	---	-----------	--	---	---------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Odpočty a prípočty - Obnova Strednej odbornej školy, Hlinícka

Objekt: 05 - Vyspravenie rýh po ELI

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

Poznámka:

KS:

Dátum: 29. 6. 2018

IČO:

360 636 06

IČO DPH:

IČO:

44 886 021

IČO DPH:

SK 2022857749

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	11 729,46
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	11 729,46

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	11 729,46	2 345,89

Cena s DPH	v EUR	14 075,35
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Odpočty a prípočty - Obnova Strednej odbornej školy, Hlinícka

Objekt: 05 - Vyspravenie rýh po ELI

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum: 29. 6. 2018

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	11 729,46
HSV - Práce a dodávky HSV	11 729,46
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	11 647,52
99 - Presun hmôt HSV	81,94
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 729,46

ROZPOČET

Stavba: Odpočty a prípočty - Obnova Strednej odbornej školy, Hlinícka

Objekt: 05 - Vyspravenie rýh po ELI

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum: 29. 6. 2018

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 729,46

HSV - Práce a dodávky HSV

11 729,46

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

11 647,52

1	K	612423521	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou	m2	221,600	14,93	3 307,38
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

Rozbor TOV položky 05 - 01

4.NP - vyspravenie po ELI (x4 podlažia)

554*0,1*4

221,600

Súčet

221,600

2	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	886,400	1,72	1 521,95
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

Rozbor TOV položky 05 - 02

4.NP - vyspravenie po ELI (x4 podlažia)

554*0,4*4

886,400

Súčet

886,400

3	K	612467522	Vnútorná sadrová omietka stien hr. do 6 mm	m2	886,400	7,69	6 818,19
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

Rozbor TOV položky 05 - 03

4.NP - vyspravenie po ELI (x4 podlažia)

554*0,4*4

886,400

Súčet

886,400

99 - Presun hmôt HSV

81,94

4	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	21,649	3,79	81,94
---	---	-----------	---	---	--------	------	-------

Položka z rozpočtu ZoD, súbor:

SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1

Architektúra, statika, položka č. 85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Odpočty a prípočty - Obnova Strednej odbornej školy, Hlinícka

Objekt: 06 - Vyspravenie rýh za radiátormi

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

KS:

Dátum: 29. 6. 2018

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO: 360 636 06

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO: 44 886 021

IČO DPH: SK 2022857749

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 720,53
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	1 720,53
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 720,53	344,11

Cena s DPH	v EUR	2 064,64
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Odpočty a prípočty - Obnova Strednej odbornej školy, Hlinícka

Objekt: 06 - Vyspravenie rýh za radiátormi

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum: 29. 6. 2018

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 720,53
HSV - Práce a dodávky HSV	1 720,53
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 712,44
99 - Presun hmôt HSV	8,09
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 720,53

ROZPOČET

Stavba: Odpočty a prípočty - Obnova Strednej odbornej školy, Hlinícka

Objekt: 06 - Vyspravenie rýh za radiátormi

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum: 29. 6. 2018

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 720,53

HSV - Práce a dodávky HSV

1 720,53

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 712,44

1	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	182,000	1,72	312,49
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------

Rozbor TOV položky 06 - 01

4.NP - vyspravenie za radiátormi (x4 podlažia)

65*0,7*4

182,000

Súčet

182,000

3	K	612467522	Vnútná sadrová omietka stien hr. do 6 mm	m2	182,000	7,69	1 399,94
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

Rozbor TOV položky 06 - 02

4.NP - vyspravenie za radiátormi (x4 podlažia)

65*0,7*4

182,000

Súčet

182,000

99 - Presun hmôt HSV

8,09

4	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,138	3,79	8,09
---	---	-----------	---	---	-------	------	------

Položka z rozpočtu ZoD, súbor:

SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1

Architektúra, statika, položka č. 85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Odpočty a prípočty - Obnova Strednej odbornej školy, Hlinická

Objekt: 07 - Vyspravenie soklov

JKSO:

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

KS:

Dátum: 29. 6. 2018

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

360 636 06

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44 886 021

IČO DPH: SK 2022857749

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	833,86
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	833,86
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	833,86	166,77

Cena s DPH	v EUR	1 000,63
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Odpočty a prípočty - Obnova Strednej odbornej školy, Hlinícka

Objekt: 07 - Vyspravenie soklov

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum: 29. 6. 2018

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	833,86
HSV - Práce a dodávky HSV	833,86
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	829,39
99 - Presun hmôt HSV	4,47
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	833,86

ROZPOČET

Stavba: Odpočty a prípočty - Obnova Strednej odbornej školy, Hlinícka

Objekt: 07 - Vyspravenie soklov

Miesto: SOŠ Hlinická 1, Bratislava

Dátum: 29. 6. 2018

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **833,86**

HSV - Práce a dodávky HSV **833,86**

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **829,39**

1	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	48,000	1,72	82,42
---	---	-----------	--	----	--------	------	-------

Rozbor TOV položky 07 - 01

4.NP - vyspravenie soklov (x4 podlažia)

80*0,15*4

48,000

Súčet

48,000

2	K	612460212	Vnútoraná omietka stien jadrová, do hr. 15 mm	m2	48,000	15,56	746,98
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

Rozbor TOV položky 07 - 02

4.NP - vyspravenie soklov (x4 podlažia)

80*0,15*4

48,000

Súčet

48,000

99 - Presun hmôt HSV **4,47**

3	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,181	3,79	4,47
---	---	-----------	---	---	-------	------	------

Položka z rozpočtu ZoD, súbor:

SO_01_1_Budova_skoly_zadanie, časť: SO 01.1.1

Architektúra, statika, položka č. 85